
Мэр города Благовещенска 
Амурской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Благовещенск 
 

Об утверждении членов 
Общественной палаты 
муниципального образования    
города Благовещенска 
 
 
 
 

 

 
В соответствии с Положением об Общественной палате 

муниципального образования города Благовещенска, утвержденного 
постановлением мэра города Благовещенска от 24.11.2016 № 34, в целях 
формирования нового состава Общественной палаты муниципального 
образования города Благовещенска 
п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить членами Общественной палаты муниципального 
образования города Благовещенска следующих лиц:  

 
Андреев Андрей 
Михайлович 
 

 - генеральный директор ООО «ДОКА-
строй» (по согласованию); 

Гулевич Марина 
Павловна 
 

 - главный врач ГАУЗ АО «Городская 
поликлиника № 4»  (по согласованию); 
 

Новоторженцева Оксана 
Сергеевна 
 

 - руководитель «Новоторженцева О.С.» 
(по согласованию); 
 

Рассомахин Тимофей 
Александрович 
 

 - механик по выпуску  
ООО «Амурские коммунальные 
системы» (по согласованию); 
 

Рачук Дмитрий 
Викторович 
 

 - специалист ГАУ Амурской области 
«Авиабаза» (по согласованию); 
 

Тюрина Ирина 
Владимировна 
 

 - председатель АНО «Фабрика для 
СВОих» (по согласованию); 

 
 

  
 



2 

Утенбергенов Сергей 
Айтуганович 
 

- председатель Благовещенской 
городской общественной организации 
«Ассоциация пожилых людей»  
(по согласованию). 
 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, 
подлежит размещению в сетевом издании «Официальный сайт 
Администрации города Благовещенск» (www.admblag.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя мэра города Благовещенска Перова Д.А. 

 
 
 

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев 
[SIGNERSTAMP1]


